

「取引説明書 店頭 CFD 取引 ～EZ MT4～」の改定に係る新旧対照表

平成 29 年 3 月 1 日付改定

改定後（新）	改定前（旧）
<p>■ Chapter 2. 取引概要</p> <p>Chapter 2-1. 取引時間・注文受付時間</p> <p>1. 取引時間・注文受付時間 当社が別途指定する特定日及びメンテナンス時間を除き、原則として下表の時間帯に取引が可能です。また、取引時間外においては約定・注文発注・注文変更を行うことができませんのでご注意ください。なお、特定日については WEB サイト等で事前に告知します。また、下表の取引時間等についても、市況又はカバー取引先等における取引状況の変化等に伴い、随時、予告なく変更となる場合がございますのでご了承ください。最新の取引時間につきましては、当社 WEB サイトにてご確認くださいませようお願いいたします。</p>	<p>■ Chapter 2. 取引概要</p> <p>Chapter 2-1. 取引時間・注文受付時間</p> <p>1. 取引時間・注文受付時間 当社が別途指定する特定日ならびにメンテナンス時間を除き、原則として下表の時間帯に取引が可能です。成り行き注文及び決済注文（選択決済及び一括決済。）は取引時間内に限り受注します。その他の注文（指値注文等）はメンテナンス時間を除き、下表の時間帯にてお受けいたします。なお、特定日については WEB サイト等で事前に告知します。</p>

<p style="text-align: center;">米国標準時間採用時</p> <p>【下記以外の銘柄】 日本時間 月曜日午前 <u>8:00</u> ~ 土曜日午前 7:00 (毎日午前 <u>7:00~8:00</u> のメンテナンス時間帯を除く)</p> <p>【DAX30】 日本時間 月~金 午後 <u>4:00</u> ~ 翌日午前 <u>6:00</u></p> <p>【HongKong50】 日本時間 月~金 午前 10:15 ~ 翌日午前 0:45</p>	<p style="text-align: center;">米国標準時間採用時</p> <p>【下記以外の銘柄】 日本時間 月曜日午前 <u>7:05</u> ~ 土曜日午前 7:00 (毎日午前 <u>7:00~7:05</u> の5分間を除く)</p> <p>【DAX30】 日本時間 月~金 午後 <u>5:00</u> ~ 翌日午前 <u>7:00</u></p> <p>【HongKong50】 日本時間 月~金 午前 10:15 ~ 翌日午前 0:45</p>
<p style="text-align: center;">米国夏時間採用時</p> <p>【下記以外の銘柄】 日本時間 月曜日午前 <u>7:00</u> ~ 土曜日午前 6:00 (毎日午前 <u>7:00~7:00</u> のメンテナンス時間帯を除く)</p> <p>【DAX30】 日本時間 月~金 午後 <u>3:00</u> ~ 翌日午前 <u>5:00</u></p> <p>【HongKong50】 日本時間 月~金 午前 <u>10:15</u> ~ 午後 <u>0:45</u></p>	<p style="text-align: center;">米国夏時間採用時</p> <p>【下記以外の銘柄】 日本時間 月曜日午前 <u>6:05</u> ~ 土曜日午前 6:00 (毎日午前 <u>6:00~6:05</u> の5分間を除く)</p> <p>【DAX30】 日本時間 月~金 午後 <u>4:00</u> ~ 翌日午前 <u>6:00</u></p> <p>【HongKong50】 日本時間 月~金 午前 <u>9:15</u> ~ 午後 <u>11:45</u></p>
<p>2. メンテナンス時間</p>	<p>2. メンテナンス時間</p>

メンテナンスのため毎日、米国標準時間採用時は日本時間午前7:00～8:00、米国夏時間採用時は日本時間午前6:00～7:00の時間帯は、取引ができません（一部銘柄を除く）。この間の約定・発注・注文変更は行われません（毎週土曜日の取引終了時から月曜日の取引開始時までの時間帯も同じです。なお、口座へのログインは可能です）。

当社の概要について

【資本金】

5億150万円（平成28年9月26日現在）

【代表者】

代表取締役会長兼社長 ヨアブ ケイダー

制定 平成28年9月12日

平成29年3月1日 一部改定

メンテナンスのため毎日、米国標準時間採用時は日本時間午前7:00～7:05、米国夏時間採用時は日本時間午前6:00～6:05の5分間は、取引ができません。この間の約定・発注・注文変更は行われません（口座へのログインは可能です）。またDAX30およびHongKong50の毎日の取引終了時から取引開始時までの間、それ以外の全銘柄についての毎週土曜日の取引終了時から月曜日の取引開始時までの間も同様です。

当社の概要について

【資本金】

4億9000万円（平成28年8月3日現在）

【代表者】

代表取締役社長 デビッド アレン

制定 平成28年8月3日